Итоговый протокол

проведения ХIII «Губернаторских состязаний» среди детей дошкольных образовательных учреждений Сургутского района.  (II этап)

02-14 апреля 2015 год

	№

п/п
	Учреждение


	Прыжки в длину с места

Рез-т (очки)
	Подтягивание – из виса лёжа на подвесной перекладине (до 80 см)

Рез-т (очки)
	Наклоны

Рез-т (очки)
	Поднимание туловища из положения лёжа на спине за  30 сек. 

Рез-т (очки)
	Челночный бег 

Рез-т (очки)
	Бег 30 м

Рез-т (очки)
	Бег 300 м

Рез-т (очки)
	Очки 
	Место 

	1. 
	Д/с «Теремок»
г.п. Лянтор 
	337
	706
	459
	434
	262
	268
	370
	2836
	I

	2.
	Д/с «Теремок»
г.п. Белый Яр 
	291
	655
	443
	405
	77
	309
	439
	2619
	II

	3.
	Д/с «Сибирячок»
г.п. Лянтор 
	282
	423
	407
	426
	330
	293
	417
	2578
	III

	4.
	Д/с «Ромашка»
г.п. Лянтор 
	287
	449
	426
	458
	269
	255
	385
	2529
	4

	5.
	Д/с «Белоснежка»
с.п. Солнечный 
	261
	557
	353
	438
	282
	237
	357
	2485
	5

	6.
	Д/с «Соловушка»
г.п. Белый Яр 
	287
	452
	456
	462
	77
	329
	411
	2474
	6

	7.
	Д/с «Аист»
с.п. Солнечный 
	253
	519
	384
	465
	238
	236
	355
	2450
	7

	8.
	Д/с «Северное сияние»
с.п. Нижнесортымский
	250
	358
	381
	428
	412
	287
	328
	2444
	8

	9.
	Д/с «Сибирячок»
г.п. Белый Яр
	278
	330
	471
	495
	44
	310
	400
	2328
	9

	10.
	Д/с «Светлячок»
д.Сайгатина 
	249
	426
	381
	434
	236
	243
	312
	2281
	10

	11.
	Д/с «Снежинка» 
с.п. Нижнесортымский
	272
	335
	367
	408
	318
	249
	290
	2239
	11

	12.
	Д/с «Сказка»
г.п. Фёдоровский 
	253
	311
	390
	461
	297
	162
	289
	2163
	12

	13.
	Д/с «Танюша»
г.п. Фёдоровский
	239
	436
	422
	396
	311
	141
	198
	2143
	13

	14.
	Д/с «Солнышко»
г.п. Фёдоровский
	240
	354
	323
	430
	308
	171
	297
	2123
	14

	15.
	Д/с «Город детства»
г.п. Лянтор
	270
	190
	326
	430
	264
	272
	365
	2117
	15

	16.
	Д/с «Родничок»
г.п. Лянтор
	259
	325
	245
	403
	286
	223
	361
	2101
	16

	17
	Д/с «Журавушка»
г.п. Лянтор
	198
	269
	564
	321
	102
	223
	298
	1975
	17

	18
	Д/с «Калинка»
г.п. Фёдоровский
	237
	382
	346
	409
	223
	85
	218
	1900
	18

	19
	Д/с «Мишутка»
г.п. Фёдоровский
	193
	273
	269
	469
	217
	113
	282
	1816
	19

	20
	Д/с «Белочка»
г.п. Фёдоровский 
	221
	306
	201
	446
	236
	147
	252
	1809
	20

	21
	Д/с «Берёзка»
г.п. Фёдоровский
	205
	257
	175
	347
	176
	144
	272
	1576
	21

	22
	Д/с «Рябинка»
д. Русскинская
	163
	189
	170
	241
	146
	125
	124
	1158
	22


В личном зачёте:

Среди мальчиков

	№ 
п/п
	Ф.И.О., команда
	Результат
	Место

	              1
	Хизиев Надиршах  

г.п. Лянтор д/с «Город детства»
	229
	I

	2
	Римиханов Ислам 
 г.п. Белый Яр 
д/с "Теремок"
	228
	II

	3
	Дерябкин Кирилл

с.п. Солнечный 
д/с "Белоснежка"
	219
	III


Среди девочек

	№ 
п/п
	Ф.И.О., команда
	Результат
	Место
	

	1
	Дубинова Светлана 

г.п. Белый Яр
д/с «Теремок»
	231
	I
	

	2
	Паталаха Елизавета, 
г.п. Белый Яр
д/с «Теремок»
	230
	II
	

	3
	Аржитарь Арина, г.п. Лянтор
д/с «Родничок»
	213
	III
	


Главный судья соревнований:           ______________________________С.М. Левинцева

Главный секретарь соревнований:    ______________________________Е.А. Карпук
